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Til Esther Kristine Hoel - DEKOMP Østre Agder og kompetanseløftet Østre Agder – eier 

Janne Broms – REKOMP og kompetanseløftet Østre Agder – eier og myndighet 

Gisle Hovdenak –DEKOM og Kompetanseløftet Østre Agder – koordinator 

Line Håberg Løvdal – REKOMP, DEKOMP og Kompetanseløftet Nedre Setesdal – eier/myndighet 

og leder samarbeidsforum 

Kjetil Vik – REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet Øvre Setesdal – eier/myndighet 

Kristin Eidet Robstad- REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet region Kristiansand – eier 

Marianne Wegge- REKOMP, DEKOMP og Kompetanseløftet region Kristiansand – eier 

Navn kommer - REKOMP, DEKOMP og kompetanseløftet region Kristiansand- eier 

Anette Gullestad Solsvik – DEKOMP og kompetanseløftet Lister –eier 

Karen Brox – REKOMP og kompetanseløftet Lister – myndighet 

Synnøve Flottorp – REKOMP og kompetanseløftet Lister -eier 

Gunn Hilde Tostrup – DEKOMP og kompetanseløftet Lister – utv.veil. 

Ingrid Anne E. Hansen – REKOMP og kompetanseløftet Lister- utv.veil 

Mari Kolltveit – DEKOMP friskolene Oasen og Samfunnet – eier 

Ellen Skeie Hansen – DEKOMP videregående skoler – eier 

Lene Danielsen – representant private barnehageeiere Agder 

Grete Alver – PBL – representant privat eier 

Silje Ibsen – Utdanningsforbundet skole 

Line M. Drange Neset – Utdanningsforbundet barnehage 

Ellen Svantesen – Fagforbundet Agder 

Leif Jensen – Universitetet i Agder 

Gunn Bjørnsen – Universitetet i Agder 

Fredrik Hafredal – KS Agder 

Observatør Eric Duncan, Statped 

PPT 

Fra Stats-

forvalter 

Hege Lauvland og Grethe Elise Østerud Pettersen 
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Saker til møtet 25.10.2024 kl.09.00.-14.00 samarbeidsforum 

tilskuddsordningen i Agder   

Formål med møtet er behandling av innkomne saker og vedtak overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i 

Agder. 

 

07/2024: Ekstratildeling; Øremerkede tilretteleggingsmidler 2024-2025 til deltakere på 

ABLU eller annen deltidsbarnehagelærerutdanning 

Se vedlagte saksdokument. Vedlegg 1. 

Innledning ved Statsforvalteren 

Forslag til vedtak: 

AU foreslår at midlene på 1.300.000 brukes til stipendordning for studenter på DBLU og 

at det tildeles etter en pro rata fordeling pr student for studieåret 2024/2025. Midlene er 

skattepliktige for studentene. 

 

08/2024: Overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder 

Vedlagt følger forslag til overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder, vedlegg 4, 

og oppsummering av høringsinnspill til overordnet langsiktig plan med forslag til behandling i 

samarbeidsforum, vedlegg 2, og innkomne høringsinnspill vedlegg 3. 

I møtet blir det innledning til saken v/ leder av AU og samarbeidsforum 

 

Innspill fra Utdanningsforbundet til ny tekst i kapittel 4  

Forslag til vedtak: 
Den enkelte barnehage/skole skal dokumentere overfor eier hvordan medbestemmelse er ivaretatt 

 

Innspill fra Statped om PP-tjeneneste og Statped sin rolle i samarbeidsforum, til kapittel 5.3. 

særskilte kriterier for kompetanseløftet. 

Forslag til vedtak: 
Sitat fra Udir om kommunens rolle i kompetanseløftet og kommunens ansvar for å samordne og 

inkludere PP-tjenesten i kompetanseløftet legges inn, se tekstforslag i planen under pkt. 5.3. 

 

Vurdering av rolle som observatør i samarbeidsforum for representant leder av PP-leder nettverket og 

representant for Statped tas opp som egen sak i møte i samarbeidsforum. 

 

Innspill Utdanningsforbundet til kapittel 6.1.Nettverk, om at ansattes representant også bør 

nevnes 

Forslag til vedtak: 
Tekstforslag om ansattes representant tas ikke inn i planen. AU mener at forslaget ikke er i tråd med 

nasjonale retningslinjer for tilskuddsordningen om hvem som inngår partnerskapsavtale. 

Partnerskapsavtale er mellom eier og UH.  

 

 

Innspill fra Kristiansand kommune til endring av tekst kapittel 6.4. 

Forslag til vedtak: 

Endring av tekst i avsnitt slik at det er likt med Utdanningsdirektoratets beskrivelse for 

kompetanseløftet. Ny tekst: 

Kompetanseløftet er tverrfaglig og retter seg mot barnehage- og skoleeiere, ledere og ansatte i 

barnehage, PP-tjenesten og andre tverrfaglige tjenester i kommunene og fylkeskommunene. Eksempler 

på andre tverrfaglige tjenester er helsestasjoner og skolehelsetjenesten, barnevern, barne- og 

ungdomspsykiatrisk tjeneste (BUP) og andre sosiale tjenester. 
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Behandling av forslag til overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder: 

Forslag til vedtak:  

Overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder vedtas 

 

 

 

09/2024: Observatørers rolle i samarbeidsform 

Innledning til saken v/ leder av samarbeidsforum 

Dialog og oppsummering 

 

 

10/2024: Statpeds rolle i samarbeidsforum, observatør eller medlem 

Innledning til saken v/ leder av samarbeidsforum 

Dialog og oppsummering 

 

 

11/2024: Valg av representant fra skoleeier til AU samarbeidsforum.  

Det skal velges skoleeierrepresentant fra samarbeidsforum til AU. Skoleeierrepresentant Esther 

K. Hoel ble valgt inn i AU høst 2023 og sitter i AU ut 2024 (1 år). Nyvalgt representant tiltrer 

AU fra 01.01.2025 og er medlem av AU i 2 år (2025 og 2026).  

Forslag til skoleeierrepresentant fra samarbeidsforum sendes til Statsforvalteren i Agder på epost 

innen 26.09.2024. Statsforvalteren har også sendt ut egen epost med informasjon om dette til 

samarbeidsforumets medlemmer. 

I møtet: Valg av skoleeierrepresentant fra samarbeidsforum til AU for samarbeidsforum. 

 

 

12/2024: Forslag til årshjul for AU og samarbeidsforum 2025. 

Vedlagt følger forslag til årshjul for AU og samarbeidsforum, se vedlegg 5. 

 

  

13/2024: Informasjon om forum for erfaringsdeling 15.01.2025 og status for påmelding  

v/ leder AU og samarbeidsforum 

 

 

14/2024: Veiledende sjekkliste for innhold i plan fra nettverkene  

Se vedlagte forslag til veiledende sjekkliste for innhold i plan fra nettverkene, vedlegg 6. 

I møtet dialog og innspill til veiledende sjekkliste. 

 

 

Lunsj kl.12.15.-13.00. 

 

Velkommen 

 

Med hilsen 

AU for samarbeidsforum tilskuddsordningen i Agder 
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Vedlegg: 

1. Ekstratildeling; Øremerkede tilretteleggingsmidler 2024-2025 til deltakere på ABLU eller 

annen deltidsbarnehagelærerutdanning 

2. Oppsummering høringsinnspill overordnet langsiktig plan med forslag til behandling i 

samarbeidsforum 

3. Innkomne høringsinnspill overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder 

4. Forslag til overordnet langsiktig plan for tilskuddsordningen i Agder 

5. Forslag til årshjul for AU og samarbeidsforum Agder 

6. Forslag til veiledende sjekkliste for plan fra nettverkene (behovsmelding) 


